
Sveiki, 
 
Net nežinom nuo ko ir pradėti, bet turbūt pradėsime nuo ačiū Gandriuko darželiui už tokį 
šiltą Markuso priėmimą.. nuoširdus ir didelis ačiū.  
 
Didžiausias ačiū Auklėtojai Rimai, nes jei atvirai, tai nei aš nei vyras netikėjome, kad gali 
būti tokių auklėtojų. Mums auginant berniuką su spec poreikiais ir su tiek iššūkių Auklėtoja 
Rima tikrai buvo ir yra kaip didžiausia palaima, atgaiva ir žmogus, kurį visą gyvenimą 
prisiminsime, nes tokių auklėtojų mums neteko sutikti ir nemanau, kad ateity mums kada 
taip pasiseks.. Nuostabi pedagogė, edukologė ir tikrai nuoširdžiausias kada mūsų sutiktas 
žmogus. Taip šiltai ir nuoširdžiai savo darbą atlikti gali tikrai ne kiekviena Auklėtoja, tuo 
labiau susiduriant su vaikučiu kuris turi tikrai daug socialinių iššūkių ir sunkumų. Markusui 
Auklėtoja Rima kaip antra mama su neišsenkančia kantrybe ir didžiausia širdim. Mes, kaip 
tėvai, esame be galo dėkingi, kad likimas padovanojo mums galimybę sutikti auklėtoją Rimą, 
ir kad būtent mums pasisekė, kad mūsų Markus papuolė pas ją į „glėbį“ nes šie metai buvo 
tiesiog nuostabūs, Markus jautėsi priimtas ir mylimas ir mes visad liksime dėkingi.  
 
Mes su vyru manome, kad Auklėtoja Rima kaip angelas ir verta monumento už tą begalinį 
rūpestį, supratimą, kantrybę, šilumą, išmintį ir meilę vaikams.. Ačiū iš visos širdies Jums, 
Auklėtoja Rima!  
 
Pagarbiai,  
Markuso tėveliai  
 


